
Mgr. Tomáš Pavlát
Tel.: +420 773 178 521
E-mail: tpavlat@zooreality.cz

Číslo nabídky: 8348
black-reality.cz/reality/68205/

 

Prodej kompletně zařízeného bytu 2+kk 40 m²
Kpt. Jaroše, Most, Most
1 650 000 Kč
Rád bych Vám tímto nabídl k prodeji útulný byt 2+kk o výměře 40 m² v osobním vlastnictví v klidné části Mostu nedaleko
centra města. Byt se nachází v 6. patře čistého a udržovaného panelového domu, který prošel kompletní revitalizací, je
vybaven novým výtahem a v jeho okolí je veškerá občanská vybavenost, kulturní i sportovní vyžití. Byt je nabízen včetně
kompletního vybavení a v ceně je tedy zahrnutý všechen nábytek i spotřebiče. Majitel v nedávné době byt z velké části
zrekonstruoval a díky této rekonstrukci se byt může pochlubit zvětšenou moderní koupelnou se sprchovým koutem, do které
se vejde pohodlně jak pračka, tak i sušička. Jako zajímavý doplněk a benefit jsou v ložnici venkovní, z ložnice dálkově
ovládané rolety, které zvyšují komfort a pohodlí při odpočinku. Kuchyň je vybavena moderní sklokeramickou deskou,
elektrickou troubou, velkou lednicí a vestavěnou myčkou. Součástí obývacího pokoje je prostorná, pouze několik týdnů stará
rozkládací sedačka. Celý byt je samozřejmě vybaven moderními plastovými okny. K bytu náleží na chodbě venkovní komora.
Byt je vhodný pro zájemce, kteří chtějí rovnou kompletně bydlet bez dalších nákladů na vybavení, případně jako investiční
příležitost.

http://www.black-reality.cz/reality/68205/

